
Salzgrotte SALAERO
Veranstaltungen 2. Quartal 2023                                = Einzelbehandlung           ☺ ☺☺ = Gruppensitzung           

            gelb = Ruheraum                  blau = Meeresklima  

April:

Sa, 01.04.  10.00-12.00 Uhr  Frauenkreis im Ruheraum mit Heike Langbein (   )☺ ☺

Sa, 01.04.  14.00-16.00 Uhr  Öle-Vortrag im Ruheraum mit Heike Langbein (   )☺☺

Do, 06.04.   19.00-20.00 Uhr  Klangschalenerlebnis im Meeresklima mit Sandra Günther  (   )☺☺

Do, 13.04.   18.00-19.00 Uhr  Märchenstunde für Kinder mit Kathrin Meuche im Meeresklima   (   )☺☺

Fr, 14.04. 11.00-18.00 Uhr  Energetische Massagen im Ruheraum mit Heike Langbein (  )☺

Mi, 19.04.   17.00-21.00 Uhr  Meditationsworkshop im Ruheraum mit Isabel Weigel  (   )☺☺

Do, 20.04.   09.00-18.00 Uhr  cranio sacrale Osteopathie im Ruheraum mit Manja Rumpelt  (  )☺

Do, 20.04. 18.00-20.00 Uhr  Klangschalenerlebnis im Meeresklima mit Chalima  (   )☺☺

Fr,  21.04.   13.00-18.00 Uhr  Vital Scan Messung mit Christine Lindner  (  )☺

Fr,  21.04.   09.00-18.00 Uhr  Shiatsu-Massagetag im Meeresklima mit Jens Weiße  (  )☺

Mo, 24.04.  19.00-20.00 Uhr  Hypnotische Phantasiereise, Entscheidungskräfte & Motivation stärken  (   )☺ ☺

Do, 27.04.  15.00-18.00 Uhr  Face vital Gesichtsmuskelbalance mit Manuela Zoppa  (  )☺

Mai:

Do, 04.05. 11.00-18.00 Uhr  Energetische Massagen im Ruheraum mit Heike Langbein (  )☺

Do, 04.05.   19.00-20.00 Uhr  Klangschalenerlebnis im Meeresklima mit Sandra Günther  (   )☺☺

Fr, 05.05. 14.00-17.00 Uhr  Klangschalenmassage im Ruheraum mit Chalima (  )☺

Fr, 05.05. 18.00-20.00 Uhr  Klangschalenerlebnis im Meeresklima mit Chalima  (   )☺☺

Mo, 08.05.  19.00-20.00 Uhr  Hypnotische Phantasiereise, Entscheidungskräfte & Motivation stärken  (   )☺ ☺

Mi, 10.05.  10.00-12.00 Uhr  Frauenkreis im Ruheraum mit Heike Langbein (   )☺ ☺

Mi, 10.05.  14.00-16.00 Uhr  Öle-Vortrag im Ruheraum mit Heike Langbein (   )☺☺

Do, 11.05.   09.00-18.00 Uhr  cranio sacrale Osteopathie im Ruheraum mit Manja Rumpelt  (  )☺

Fr,  12.05.   09.00-18.00 Uhr  Shiatsu-Massagetag im Meeresklima mit Jens Weiße  (  )☺

Mi, 24.05. 13.00-18.00 Uhr  Energetische Massagen im Meeresklima mit Heike Langbein (  )☺

Do, 25.05.  15.00-18.00 Uhr  Aroma Touch Rückenmassagen im Ruheraum mit Manuela Zoppa  (  )☺

Juni:

Do, 01.06.   19.00-20.00 Uhr  Klangschalenerlebnis im Meeresklima mit Sandra Günther  (   )☺☺

Mo, 05.06.  19.00-20.00 Uhr  Hypnotische Phantasiereise, Entscheidungskräfte & Motivation stärken  (   )☺ ☺

Mi, 07.06. 13.00-18.00 Uhr  Energetische Massagen im Meeresklima mit Heike Langbein (  )☺

Do, 08.06.   13.00-18.00 Uhr  Vital Scan Messung mit Christine Lindner  (  )☺

Fr, 09.06. 18.00-20.00 Uhr  Klangschalenerlebnis im Meeresklima mit Chalima  (   )☺☺

Sa, 10.06.  10.00-12.00 Uhr  Frauenkreis im Ruheraum mit Heike Langbein (   )☺ ☺

Sa, 10.06.  14.00-16.00 Uhr  Öle-Vortrag im Ruheraum mit Heike Langbein (   )☺☺

Mi, 14.06.   17.00-21.00 Uhr  Meditationsworkshop im Ruheraum mit Isabel Weigel  (   )☺☺

Do, 15.06.   09.00-18.00 Uhr  cranio sacrale Osteopathie im Ruheraum mit Manja Rumpelt  (  )☺

Mo, 19.06.  19.00-20.00 Uhr  Hypnotische Phantasiereise im Meeresklima, hilft Blockaden zu lösen  (   )☺☺

Do, 22.06.  15.00-18.00 Uhr  Aroma Touch Rückenmassagen im Ruheraum mit Manuela Zoppa  (  )☺

Do, 29.06.  09.00-18.00 Uhr  Hawaiianischer Lomi Lomi Massagetag im Ruheraum mit Jens Weiße (  )☺

Fr, 30.06. 11.00-18.00 Uhr  Energetische Massagen im Ruheraum mit Heike Langbein (  )☺


